İbn Aralışah'ın (ö. 854/ 1450)
Timur devrini ve Timur'un halefieri
arasındaki hakimiyet mücadelelerini

anlatan eseri.

Arapça olan eserin tam adı 'Acil ,i
bü'l-ma~dı1r ii neva ,ibi (al]bari) Tf
mı1r'dur. Muhtemelen 1435 yılında ta
mamlanan eserde kısa bir girişten

sonra Timtır'un adı, soyu, çeşitli ülkeleri
istilası ve bunun sebepleri açıklanmak
ta.

taza tarafından 1698'de Tarih-i Timur
lenk adıyla Türkçe'ye tercüme edilen
eser, matbaanın Türkiye'ye gelişi üzeri
ne basılan ilk eserler arasında yer al
mıştır ( Tarfh·i Timur-ı Garkan, istanbul
1142 / 1729) Fakat ağır bir dille tercüc
me edildiği için kısmen sadeleştiriJip kı
saltılarak yine aynı adla 1277 (1860)
yılında yeniden basılmıştır.

bir Harici fırkası .
L _j

Fırka, adını kurucusu Abdülkerfm b.
Acred'den alır . Abdülkerfm b. Acred
(Acerred) hakkında kaynakiarda pek az
bilgi bulunmaktadır. 724-738 yılları

arasında Irak valiliği yapan Halid ei
Kasrf tarafından hapsedildiği ve hapis
te öldüğü dikkate alınarak 120 (738)
yılı civarında vefat ettiği söylenebilir.
Belhli olduğu bilinmektedir. önceleri
Haricflerin Necedat fırkasına bağlı olan
Atıyye b. Esved'in. daha zayıf bir rivaye
te göre ise Beyhesiyye'den İbn Bey
hes'in öğrencisi idi. Bazı itikadi ve fikri
konulardaki görüş farklılıkları sebebiyle
onlardan ayrıldı ve kendi adına nisbetle
anılan Acaride fırkasının reisi haline
geldi.